Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL 26/2015. A Prefeitura Municipal de Santa Carmem, através da Pregoeira
e equipe de apoio, nomeada através da portaria 084/2015, torna público para conhecimento dos interessados, que na
licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2015, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FESTIVIDADE DO REVEILLON POPULAR DE SANTA CARMEM NA VIRADA DE 2015. Com abertura realizada no dia
30/12/2015, e homologada no dia 30/12/2015, teve como vencedor a empresa: V. FERRI - PRODUÇÕES ARTÍSTICAS -
EPP. Por apresentar o valor de R$ 55.000,00 (cinqüenta e cinco mil reais). Santa Carmem/MT, 30 de Dezembro de 2015.
Marceli Tafarel Pregoeira

EXTRATO DE CONTRATO 30/2015 CONTRATO N.º 30/2015 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO COM FESTIVIDADE, PARA REALIZAÇÃO DA FESTA DO REVEILLON POPULAR
DE SANTA CARMEM NA VIRADA DE 2015, oriundo do Convênio 33/2015-SEDEC. Contratado: V. FERRI PRODUÇÕES
ARTISTISCAS- EPP Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM. Totalizando o valor R$ 55.000,00
(cinqüenta e cinco mil reais) Data assinatura: 30/12/2015. Vigência: 30/01/2016. Responsável Jurídico Adriano Bulhões dos
Santos.

RC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1f94ca4d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T15:27:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial